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Pò  No. 名前 チーム名 りうス u” 豊 G” T心ITlm• 駅 ポイント

1 3 患本聾鑢 “49ikeド＆ゆる一Lヽ走行食 H300ストカ 6 9:18.845 1:32.223 2S 

2 92 水野彰久 C.G PHANTOM RACING M3EXPストカ 6 3.396 3.396 9:22.2"1 1:31.-46'4 20 

3 s 大百宴 JukeStyte)(JIMMITTC M3EXPスト” 6 3.920 0. S24. 9:22.765 1:31.-411 16 

4 4 翠見溶賣 C.G PHANTOM AAONG M)EXPストカ 6 18.317 14.397 9:37.162 1:3-4.566 13 

5 73 秋田諏 C.G PHANTOM RACING 9:"3.059 1:35.106 
t 
11 

M)EXPストカ 6 24.214 5.897 

6 15 潰口臀也 C.GPH血OMRACING I J :i EXPストカ 6 25.281 1.067 9:+1.126 1:35.171 10 

7 2 大百●太鰍 C.G PHANTOM ＋ゆる～い隻行會 EXPストカ 6 30.242 '4.961 9:49.087 1:33.587 , 
8 26 濃辺信遍 ; ふにゃサス

;山7H=:;,匹佃H砂•9 

6 1:06.806 36.56'4 10:25.651 1:42.217 25 

, 19 裏見章吾 JukeStyle x JIMMITTC 6 1:24.390 17.如 10:43.235 1:41.089 8 

10 so 田中輯平 JukeStyle)(JIMMYTEC 5 1 Lap 1 Lap 9:30.654 1:-48.2-47 20 
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乗分夏 h 

DNF 34 詈婁裕人 饒臭繰Xりレイジーモーターサイり）し JiM3EXPストカ 2 DNF 逗S181)I 匹．細 ゜DNS 2◄ 土井警史 TEAM FIT'S M3EXP OPEN DNS ゜
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2位との差

3.396 
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ベストラッブ景袴看：
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2025 MFJ全日本スーバーモト選手権シリーズ第7戦
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Pos, No. 名前 チーム名 りうス
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I~ 

馳 ポイント

M3ENJOY 

1 26 

2 so 

来分襲

DNS 

乗分類

DNF 

24 

M3EXPストック

1 3 

2 92 

3 5 

4 4 

5 73 

6 15 

7 2 

8 19 
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叢辺信最

田中饒平

土井唇史

選本甕鑢

水野影久

大西寅

潔見浩責

秋田輯

溝口秀也

大西●太郎

富見重詈

“りike-jet＆ゆるーし1走行会

C.G PHANTOM RACING 

JukeStyte)(JIMMYTEC 

C.G PHANTOM RACING 

C.G PHANTOM RACING 

C.G PHANTOM RACING 

C.G PHANTOM ＋ゆる一い走行会

JukeStyte >< JIMMYTEC 

詈婁裕人

ふにゃサス

JukeStyt~ x JIMMYTEC 

TEAM 円T'S

慶臭繕xりレイジーモーターサイりル

\ 正式結果
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2位との差

3.396 

平均時遼

38.651 
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M3ENJOY 

M3EXP函N

M3細ストカ

MJEXPスト”

M3EXPストカ

M3EXPストカ

H3EXPストカ

M3EXPストブ）

H3EXPスト”

M3EXPストカ

M3EXPストカ

ベストラッブ

1:31.411 
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1 Lap 

DNS 

3.396 

3.920 

18.317 

24.214 

25.281 

30.242 

1:24.390 
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0.52◄ 

14.397 

5.897 
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10:25.651 

9:30.65◄ 

9:18.845 

9:22.241 

9:22.765 

9:37.162 

9:43.059 

9:44.126 

9:49.087 

10:43.235 

3:58.518 
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1:32.223 

1:31.似

1:31.411 

1:34.566 
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1:35.171 

1:33.SfJ7 
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